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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12402012Q

2. Data e Regjistrimit 02/12/2021
3. Emri i Subjektit SPIKE INTERNATIONAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Arkitekt Sinani, pallati 10, 
kati 1. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktiviteti i blerjes se makinave dhe motorcikletave. Dhenje 

me qira  te makinave ,riparime  te ndryshme te  tyre si dhe 
shitje te pjeseve te ndryshme mekanike dhe xhenerike. Shitje 
te paisjeve dhe makinerive elektromedike, produkteve dhe 
artikujve te kujdesit  shendetesor te pergiithshme, kozmetike 
dhe produkteve te tjera specifike per kujdesin personal. 
Manaxhim qiraje, kembim dhe blerje  te pasurise se 
paluajtshme te cdo natyre dhe lloji. Aktivitete te sherbimeve 
online, krijimin, perditesimin dhe menaxhimin e siteve te 
internetit, sitet sociale, reklamave e logove dhe te tjera 
aktivitete  te pergiithshme. Si dhe cdo veprim  tjeter  
financiar e tregtar qe lidhet ne menyre te drejtperdrejte ose 
terthorazi me objektin e veprimtarise dhe qe eshte ne 
perputhje me Legjislacionin  Shqiptar ne fuqi.
Giulio Maggi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/11/2021                Deri: 30/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GiulioMaggi
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SPIKE INTERNATIONAL
E-Mail: sxdfinance@gmail.com contatti@giuliomaggi.com 
Telefon: 0695774851 00393473418623 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-825967-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-836019-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 17.12.2021 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Arkitekt Sinani, pallati 10, kati 1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Aleksander Moisiu, ndertesa 38, ap. 2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 16/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F515E8D4-4005-4001-8110-6295AE8C8310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFB611C2-D8B6-4BEC-8745-6F0E94208DEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A846738-0434-4F8A-B6EE-926846DB86C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A57D531-67C3-4A58-A133-A13EEAC2C5E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBF8F006-6EF3-4102-8117-35C19B72C453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0287F28-FBA0-4005-B6D5-F5FA99CB2B70
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(i nëpunësit të sportelit)


